Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Vertrauen. Anfrage W3F11A1018AT1A: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
W3F11A1018AT1A Details PDF
W3F11A1018AT1A
Hersteller-Teilenummer: W3F11A1018AT1A
Hersteller / Marke: AVX Corporation
Teil der Beschreibung: CAP FEEDTHRU 100PF 100V 1206
Datenblätter: W3F11A1018AT1A.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 1500 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer W3F11A1018AT1A
Hersteller AVX Corporation
Beschreibung CAP FEEDTHRU 100PF 100V 1206
Kategorie Filter > Durchführungskondensatoren
Teilstatus 1500 pcs Stock
Serie W3F
Spannung - Nennwert 100V
Betriebstemperatur -55°C ~ 125°C
Bewertungen AEC-Q200
Befestigungsart Surface Mount
Größe / Dimension 0.126" L x 0.063" W (3.20mm x 1.60mm)
Höhe (max) 0.050" (1.27mm)
Einfügedämpfung -
Strom 300mA
Gewindegröße -
Kapazität 100pF
Toleranz -20%, +50%
Verpackung / Gehäuse 1206 (3216 Metric), 4 PC Pad
Temperaturkoeffizient C0G, NP0
DC-Widerstand (DCR) (Max) 600 mOhm
Verpackung Tape & Reel (TR)
W3F11A2218AT3A
AVX Corporation
CAP FEEDTHRU 220PF 100V
1206
W3F11A2218AT1F
AVX Corporation
CAP FEEDTHRU 220PF 100V
1206
W3F11A1018AT3A
AVX Corporation
CAP FEEDTHRU 100PF 100V
1206
W3F11A4708AT1A
AVX Corporation
CAP FEEDTHRU 47PF 100V
1206
W3F11A4708AT1F
AVX Corporation
CAP FEEDTHRU 47PF 100V
1206
W3F11A2218AT1A
AVX Corporation
CAP FEEDTHRU 220PF 100V
1206
W3F11A1018AT1F
AVX Corporation
CAP FEEDTHRU 100PF 100V
1206
W3F11A2208AT1A
AVX Corporation
CAP FEEDTHRU 22PF 100V
1206
06035A301FA12A 12067A100MAT2A 1808SA330MAT1A 5SDD51L2800 ADP3808JCPZ-RL
C4728-X004 CAP009DG CC0603ZRY5V9BB273 CL05B153KA5NNNC CL31A107MPHNNNE
CM15TF-24A CY25200KFZXC CY7C1021BN-15ZXIT DMN53D0LV-7 DMP1009UFDF
FAN2503S33X FDS6890A GRM31A7U3D390JW31D HVC372BTRF IRKT250-04D20
IRLZ24STRL JMK105BJ474ME-R LD105C104JAB2A LFB2H2G45SGFC217 MAX1243AESA
MAX6602UE9A+TG24 MAX6747KA16-T MAX9916EKA+T MCT5201.300W MIC6315-31D4UTR
NCP5425DBR2 PBSS5540Z PH1214-220M RA33H1516M1 RB520S-40TE61
RSX101VAM30 RT9178-30PB S-80837CNMC-B8WT2G SEMIX452GB126HD SN74AHCT1G02DBVR
SW40DXC680 TPS61012DGS TZM5243B-GS08 UMK105CH090DW-F UNR911BJOL
VE-250-04 W3F11A2208AT1A W3F11A2218AT1A W3F15C1028AT1A W3F15C2228AT1A